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Links a Clanes-Clans Links
Publicado por CeltíberoEco - 26 Feb 2008 10:40
_____________________________________

Clan Cruzados -  http://www.clancruzados.com/   (RIP)

Clan Hermandad de la Guardia -  http://www.clanguardias.com/

Clan GDI  http://guardiadeiberia.creatuforo.com/i ... iadeiberia   (RIP)

Clan Vandal Horde - (MIA)

Clan Sacred Company -  http://www.sacredcompany.tk/

Brethren Clan - (MIA)

Clan Imperium Polskie -  http://www.members.lycos.co.uk/iplforum/www/index.html

Hussars Clan -  http://www.klanhussars.fora.pl/index.php   (RIP)

Clan Devoti Custodes -  http://www.devoticustodes.net/  .

Clan Sacred Band - (MIA)

Clan Legions Hispanas -  http://usuarios.lycos.es/lhrome/html/index.php

Clan XXI Rapax -  http://www.rapax-totalwar.com/web/eng/home2.html

Clan Grey Wolves -  http://forums.grey-wolves.net/

RTK Clan - (MIA)

Clan Black Knights -  http://www.blacknights.altervista.org/

Clan Imperial Guard -  http://www.1greborn.com/

Clan KoA -  http://ksi.mikronika.com.pl/koa/forum/

Clan Les Marechaux -  http://www.clanmarechaux.com

Clan SPQR -  http://p101.ezboard.com/bspqrclan

Clan La Folgore -  http://clanfolgore.altervista.org/atrium.html

Clan Warriors of Troy -  http://www.freewebs.com/sparhawki/

Clan Generals -  http://www.generalscollective.com/   (MIA)

Silent Assassins -  http://forums.thesilentassassins.com/

Huscarls -  http://z4.invisionfree.com/twhuscarls/index.php?act=idx
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Imperial Legionnaires -  http://www.imperiallegionnaires.uk.tt/

Barbarian Horde -  http://barbarianhordex.proboards92.com/index.cgi

Destroyers Clan -  http://destroyers-clan.com/   (MIA)

Crom Clan -  http://woc1.16.forumer.com/index.php

Victrix Clan -  http://victrix.breezeline.ru/index.php?showtopic=192

Clan Gerudo -  http://gerudo.7.forumer.com/index.php

OTD Clan -  http://z13.invisionfree.com/OrderoftheDragon/index.php  ?

Killer Angels Clan -  http://www.freewebs.com/killerangelsclan/

Clan Myrmidon -  http://z13.invisionfree.com/myrmidonwarband

Grail Knights Clan -  http://s15.invisionfree.com/Grailknights_clan/

Clan Mercenarios -  http://mercenarios.foroactivo.com/portal.htm (MIA)

Celtic Alliance -  http://www.celticalliance.com

Clan Arcani-  http://www.total-arcani.tk/

============================================================================

Re: Links a Clanes
Publicado por Hereje - 26 Feb 2008 16:44
_____________________________________

error, no es clan guardias de asamblea, es Hermandad de la Guardia.

============================================================================

Re: Links a Clanes
Publicado por Gale - 26 Feb 2008 18:49
_____________________________________

Si podéis poned también el Clan Mercenarios, está el link en un tema de abajo.

============================================================================

Re: Links a Clanes
Publicado por {CA}Soulfly - 26 Mar 2008 15:47
_____________________________________

http://www.celticalliance.com    :mrgreen:
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